
 

 30 plastrów w opakowaniu 
 Należy wymienić co 24 godziny  

SlimStyle 
OneMore Slim Style: Plastry Transdermalne dla Naturalnego Odchudzania i Zdrowego Stylu Życia 

Przedstawiamy innowacyjny 
sposób na poprawę kondycji 
organizmu i zredukowanie masy 
ciała bez konieczności łykania 
tabletek. OneMore Slim Style  
to plastry transdermalne, które 
nie tylko pomagają schudnąć,  
ale także stabilizują metabolizm, 
obniżają poziom cukru we krwi, 
zmniejszają ciśnienie oraz 
regulują poziom cholesterolu.  
W dodatku, dzięki unikalnej 
formule, plastry pomagają 
utrzymać skórę w dobrej 
kondycji, nadając jej gładkość  
i elastyczność. 

 

 

Jak OneMore Slim Style działa? 

Gdy tylko zastosujesz OneMore Slim Style, natychmiast zacznie on stabilizować Twój 
metabolizm. Twoje ciało, przyzwyczajone do powolności, zacznie pracować efektywniej, 
spalając nadmiar tłuszczu i zatrzymując przyrost masy ciała. Pasek utrzymuje prawidłowe 
funkcjonowanie metabolizmu, pomagając w osiągnięciu zdrowej wagi. 

Jak używać OneMore Slim Style? 

Proces aplikacji jest niezwykle prosty. Otwórz opakowanie, wyjmij plaster, odkleił papierowe 
podłoże i przyklej na suchą i odtłuszczoną skórę. Plastry należy przechowywać w suchym 
miejscu, a po otwarciu zużyć w ciągu dwóch miesięcy.  
Cała kuracja i proces zmiany, to co najmniej 3 miesiące.  

Co zawiera OneMore Slim Style? 

Ekstrakt z wodorostów (Spirulina): Działa tłumiąco na obszar, na który jest nakładana, 
usuwając cellulit i wspomagając piękno skóry. 

Tripeptyd palmitoilowy: Odpowiada za miękkość i gładkość skóry, wspierając regenerację 
tkanki naskórka oraz redukcję zmarszczek. 

L-karnityna: Przyspiesza przemianę tłuszczu w energię, wspierając proces utleniania 
tłuszczu. 

 



 

 30 plastrów w opakowaniu 
 Należy wymienić co 24 godziny  

 

Organiczny Imbir: Tradycyjne zioło chińskiej medycyny, korzystne dla układu trawiennego 
i przeciwdziałające nudności. 

Camellia Sinensis (zielona herbata): Wspiera proces spalania tkanki tłuszczowej, reguluje 
krążenie krwi i obniża poziom cholesterolu. 

Guarana: Przyspiesza metabolizm, dodaje energii i poprawiając wydajność. 

Gardnia Cambogia: Korzeń owocu z Azji Wschodniej, który sprzyja poczuciu satysfakcji i 
kontroluje apetyt. 

OneMore Slim Style to kompleksowe wsparcie dla Twojego organizmu w dążeniu do 
zdrowszego stylu życia i atrakcyjnej sylwetki. Daj swojemu metabolizmowi kopa i zacznij 
korzystać z dobroczynnych właściwości tych plastrów już dziś!  
 
W celu uzyskania bardziej skutecznego efektu zaleca się  łączyć plastry Slim Style z produktem 
„Dekamin”, „Melatonina”  

 

STOSOWANIE 
● Należy nakładać na uprzednio oczyszczoną, suchą i pozbawioną włosów skórę 
● Wyjmij plaster opakowania. 
● Usuń przezroczystą folię z plastra 
● Nakładaj pod pępek. 
● Usuń plaster po 24 godzinach użytkowania. 


